Ano 2024 - n. 171 Campo Grande, quarta-feira, 28 de agosto de 2024 8

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Nos termos do art. 3º da Lei Complementar nº 64/90, c/c art. 40 da Resolução TSE nº23.609/2019,
caberá a qualquer candidata(o), partido político, federação, coligação ou ao Ministério Público
Eleitoral, no prazo de 5 (cinco) dias, contados da publicação deste edital, impugnar, em petição
fundamentada, o pedido de registro de candidatura.
No mesmo prazo e forma, qualquer cidadã(o) no gozo de seus direitos políticos, poderá dar notícia
de inelegibilidade, nos termos do art. 44 da referida Resolução.
JARDIM, 27 de Agosto de 2024.
_______________________________
Melyna Machado Mescouto Fialho
Juíza(Juiz) da 22ª Zona Eleitoral

28ª ZONA ELEITORAL DE CAARAPÓ

EDITAL Nº 58 - TRE/ZE028
ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024
A Exma. Sra. Dra. CAMILA DE MELO MATTIOLI PEREIRA, Juíza da 028ª Zona Eleitoral,
CAARAPÓ/MS , por força da Lei nº 9.504/97.
FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs.
Eleitores, Candidatos, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, foram
nomeados abaixo relacionados, com os respectivos números dos títulos e funções que
desempenharão no pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024 - primeiro turno e segundo turno, se
houver.
ALEX SANDRO LOPES DE ALMEIDA XXXX9335XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: EMPG PROF. MOACIR FRANCO DE CARVALHO, situado à R. GOIAS, 1.263
AMANDA POLAQUINI MENEGATTI XXXX6766XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: EMPG CÂNDIDO LEMES DOS SANTOS, situado à RUA MAXIMIANO
BENITES MARINHO
ANDREA PEREIRA DA COSTA XXXX6388XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: EEPG TENENTE AVIADOR ANTÔNIO JOÃO, situado à R. EUCLIDES
SEREJO BAPTISTA, 642
BIANCA APARECIDA BARUSSO LIBERALI XXXX0716XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS
Local de Trabalho: EEPG ARCÊNIO ROJAS, situado à RUA MARECHAL RONDON, 672
EDMAR CASSARO XXXX5012XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: EEPSG PROFA. CLEUZA APARECIDA VARGAS GALHARDO, situado à RUA
MARCILIANO MACIEL, 475
FATIMA APARECIDA COLETE TORRES XXXX8417XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: EMPG RUI BARBOSA, situado à R. DA SAUDADE, SN
FRANCIS CARLA BACANELO XXXX6887XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: CMEI DONA CHINA, situado à AV. FERNANDO CORREIA DA COSTA, 344
FRANKISNEY PEREIRA DE SOUZA XXXX7284XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: EEPSG JOAQUIM ALFREDO S. VIANNA, situado à R. RUI BARBOSA, 375
GENILDO RAMIRES XXXX3843XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: EMPG NHANDEJARA, situado à RESERVA INDÍGENA TE'ÝIKUE
GISELE LEITE PEREIRA SILVA XXXX1469XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: EEPG PADRE JOSÉ DE ANCHIETA, situado à R. DR. ARI COELHO DE
OLIVEIRA
JHONE MAYCON SOUSA SANTOS XXXX9468XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: EMPG CÂNDIDO LEMES DOS SANTOS, situado à RUA MAXIMIANO

http://www.tre-ms.jus.br/
005178232615
Realce

Ano 2024 - n. 171 Campo Grande, quarta-feira, 28 de agosto de 2024 9

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Local de Trabalho: EMPG CÂNDIDO LEMES DOS SANTOS, situado à RUA MAXIMIANO
BENITES MARINHO
JOCELY PEREIRA MENDES DUARTE XXXX5721XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: EEPG FREI JOÃO DAMASCENO, situado à R. GUATEMALA, 767
JOSÉ MARCELO PORTO XXXX0382XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: EEPSG JOAQUIM ALFREDO S. VIANNA, situado à R. RUI BARBOSA, 375
KAIO DA SILVA BARCELOS XXXX3467XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: EEPSG JOAQUIM ALFREDO S. VIANNA, situado à R. RUI BARBOSA, 375
LAURA SOUZA LIMA XXXX1412XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: EEPG ARCÊNIO ROJAS, situado à RUA MARECHAL RONDON, 672
LOHAINI MARIAM CLAUSS FRANCISCO DA SILVA XXXX2271XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS
Local de Trabalho: CMEI ROSELI ALVES DE BRITO, situado à RUA PARANÁ, 490
LUANA DA SILVA BASSANI XXXX1070XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: EEPG TENENTE AVIADOR ANTÔNIO JOÃO, situado à R. EUCLIDES
SEREJO BAPTISTA, 642
LUCIENE APARECIDA CAPUA XXXX0177XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: EEPG PADRE JOSÉ DE ANCHIETA, situado à R. DR. ARI COELHO DE
OLIVEIRA
MARIA FERNANDA MARTINS RODRIGUES XXXX9798XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS
Local de Trabalho: EMPG NHANDEJARA, situado à RESERVA INDÍGENA TE'ÝIKUE
MOISES DUARTE XXXX7933XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: EEPG FREI JOÃO DAMASCENO, situado à R. GUATEMALA, 767
NATALIA THOMAZ HOZANO SCHERBA XXXX9212XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: EMPG PROF. MOACIR FRANCO DE CARVALHO, situado à R. GOIAS, 1.263
OSMAR DA SILVA BARROS XXXX6388XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: EMPG RUI BARBOSA, situado à R. DA SAUDADE, SN
RAQUEL FRANCISCA SOARES DE OLIVEIRA ALMEIDA XXXX3520XXXX AUXILIAR DE
SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: EEPG FREI JOÃO DAMASCENO, situado à R. GUATEMALA, 767
SABRINA AREVALOS XXXX2815XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: CMEI DONA CHINA, situado à AV. FERNANDO CORREIA DA COSTA, 344
SANDRA REGINA DE SOUZA FELIX XXXX4229XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: CMEI ROSELI ALVES DE BRITO, situado à RUA PARANÁ, 490
SILVANA DOS SANTOS ZANON XXXX4805XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: CMEI DONA CHINA, situado à AV. FERNANDO CORREIA DA COSTA, 344
ANDREIA SILVA MATOS XXXX1251XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: EMPG CÂNDIDO LEMES DOS SANTOS, situado à RUA MAXIMIANO
BENITES MARINHO
ANTONIO CARLOS CACERES XXXX3412XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: EMPG CÂNDIDO LEMES DOS SANTOS, situado à RUA MAXIMIANO
BENITES MARINHO
BRUNA CRISTINA LEMES FELIPICHUKI XXXX9503XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: EMPG PROF. MOACIR FRANCO DE CARVALHO, situado à R. GOIAS, 1.263
DALVA ALVES BARREIRO XXXX5470XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: CMEI ROSELI ALVES DE BRITO, situado à RUA PARANÁ, 490
ELVACIR DE LIMA FERNANDES RIBEIRO XXXX1415XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: EEPSG PROFA. CLEUZA APARECIDA VARGAS GALHARDO, situado à RUA

http://www.tre-ms.jus.br/

Ano 2024 - n. 171 Campo Grande, quarta-feira, 28 de agosto de 2024 10

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

ELVACIR DE LIMA FERNANDES RIBEIRO XXXX1415XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: EEPSG PROFA. CLEUZA APARECIDA VARGAS GALHARDO, situado à RUA
MARCILIANO MACIEL, 475
EVA FERREIRA PORTO XXXX4519XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: EEPG ARCÊNIO ROJAS, situado à RUA MARECHAL RONDON, 672
IVETE MARCIA RONDON DA SILVA VARNIER XXXX1232XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: EMPG RUI BARBOSA, situado à R. DA SAUDADE, SN
JUREMA ARAUJO MARQUES XXXX1123XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: EMPG NHANDEJARA, situado à RESERVA INDÍGENA TE'ÝIKUE
LIANA APARECIDA VIANA GAZOLA XXXX9974XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: EEPSG JOAQUIM ALFREDO S. VIANNA, situado à R. RUI BARBOSA, 375
LUIS CARLOS DE ANDRADE XXXX1194XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: EEPSG JOAQUIM ALFREDO S. VIANNA, situado à R. RUI BARBOSA, 375
LUZINETI VIEIRA DE MORAIS DA MATA XXXX3465XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: CMEI RITA TEREZA DE ARAÚJO SILVA - POLO, situado à RUA
GUATEMALA, 839
MARIA LÚCIA DA SILVA MARQUES XXXX0842XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: EEPSG PROFA. CLEUZA APARECIDA VARGAS GALHARDO, situado à RUA
MARCILIANO MACIEL, 475
MARILDA ALVES DE CASTRO XXXX6987XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: CMEI DONA CHINA, situado à AV. FERNANDO CORREIA DA COSTA, 344
NAIR CONCEIÇÃO GOMES XXXX6366XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: EMPG PROF. MOACIR FRANCO DE CARVALHO, situado à R. GOIAS, 1.263
NEIDE DA SILVA MAZARÃO XXXX8533XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: EMPG RUI BARBOSA, situado à R. DA SAUDADE, SN
ROSINEI DA SILVA XXXX0944XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: EEPG TENENTE AVIADOR ANTÔNIO JOÃO, situado à R. EUCLIDES
SEREJO BAPTISTA, 642
ROSIVANI VERA SANCHES GOES XXXX0972XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: CMEI DONA CHINA, situado à AV. FERNANDO CORREIA DA COSTA, 344
SELMA BENITES MARQUES XXXX1893XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: EMPG NHANDEJARA, situado à RESERVA INDÍGENA TE'ÝIKUE
CAROLINA MOURA CALDEIRA VASCONCELLOS XXXX8073XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: CMEI DONA CHINA, situado à AV. FERNANDO CORREIA DA COSTA, 344
CELSO GOTARDI XXXX4967XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: CMEI FREI MATEUS, situado à RUA DA SAUDADE, 561
CLAUDINEI BIAGI LIMA XXXX0783XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: CMEI PROFESSOR ARMANDO CAMPOS BELO, situado à R. TIRADENTES,
635
DEGIVAL JOAQUIM DA SILVA XXXX2908XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: CMEI ROSELI ALVES DE BRITO, situado à RUA PARANÁ, 490
EDER RODRIGO DE SOUZA XXXX7526XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: EEPG ARCÊNIO ROJAS, situado à RUA MARECHAL RONDON, 672
EDERSON MAGNO DA SILVA XXXX1754XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: EMPG PROF. MOACIR FRANCO DE CARVALHO, situado à R. GOIAS, 1.263
FABIANO DO CARMO NASCIMENTO XXXX5296XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: EEPSG JOAQUIM ALFREDO S. VIANNA, situado à R. RUI BARBOSA, 375
GILMAR JOSÉ FEITOSA XXXX5991XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: EMPG NHANDEJARA, situado à RESERVA INDÍGENA TE'ÝIKUE
JAIME APARECIDO RODRIGUES XXXX4202XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE

http://www.tre-ms.jus.br/

Ano 2024 - n. 171 Campo Grande, quarta-feira, 28 de agosto de 2024 11

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Local de Trabalho: EMPG NHANDEJARA, situado à RESERVA INDÍGENA TE'ÝIKUE
JAIME APARECIDO RODRIGUES XXXX4202XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: CMEI FREI MATEUS, situado à RUA DA SAUDADE, 561
JAIR ESTIGARRIBIA XXXX3140XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: CMEI PROFESSOR ARMANDO CAMPOS BELO, situado à R. TIRADENTES,
635
JOSE DIAS PEREIRA NETO XXXX0600XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: EEPSG PROFA. CLEUZA APARECIDA VARGAS GALHARDO, situado à RUA
MARCILIANO MACIEL, 475
JOSE DIVINO TINAN DOS SANTOS XXXX7817XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: EEPG ARCÊNIO ROJAS, situado à RUA MARECHAL RONDON, 672
JUCIMARA DA SILVA XXXX0922XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: EEPG TENENTE AVIADOR ANTÔNIO JOÃO, situado à R. EUCLIDES
SEREJO BAPTISTA, 642
JUNIOR DE SOUZA MARTINS XXXX6730XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: EEPSG PROFA. CLEUZA APARECIDA VARGAS GALHARDO, situado à RUA
MARCILIANO MACIEL, 475
LUIZ MARIN XXXX6896XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: EMPG CÂNDIDO LEMES DOS SANTOS, situado à RUA MAXIMIANO
BENITES MARINHO
MARCELO BARUSSO XXXX2545XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: EMPG PROF. MOACIR FRANCO DE CARVALHO, situado à R. GOIAS, 1.263
MARIO VINICIUS FORTUNATO DA SILVA XXXX7780XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: EEPSG JOAQUIM ALFREDO S. VIANNA, situado à R. RUI BARBOSA, 375
SERGIO RIEDEL DE ALCANTARA XXXX1623XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: EEPG ARCÊNIO ROJAS, situado à RUA MARECHAL RONDON, 672
VALDECIR FERREIRA DA SILVA XXXX1193XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: EEPSG JOAQUIM ALFREDO S. VIANNA, situado à R. RUI BARBOSA, 375
WENDELEY CAMPOS XXXX8281XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: EEPG TENENTE AVIADOR ANTÔNIO JOÃO, situado à R. EUCLIDES
SEREJO BAPTISTA, 642
ROBSTON PAULO GONCALVES MARTINS XXXX9130XXXX SECRETÁRIO-GERAL DE JUNTA
ELEITORAL
Local de Trabalho: EEPSG PROFA. CLEUZA APARECIDA VARGAS GALHARDO, situado à RUA
MARCILIANO MACIEL, 475
JEAN ALVES RABELLO XXXX7576XXXX MEMBRO DE JUNTA ELEITORAL
ADILSON PEREIRA DA COSTA XXXX3143XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: ESCOLA MBO-EROGA TAPERANDI, situado à ALDEIA INDÍGENA TAQUARA
DONNY MARLON ROJAS XXXX3101XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: EM DORACI DE FREITAS FERNANDES, situado à R. PEDRO ÁLVARES
CABRAL
JÉSSICA ALVES DA SILVA XXXX7367XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: EM DORACI DE FREITAS FERNANDES, situado à R. PEDRO ÁLVARES
CABRAL
JOSÉ RENATO DE FIGUEIREDO FILHO XXXX6683XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: ESCOLA MBO-ERO ARANDUI, situado à ALDEIA INDÍGENA JARARÁ
JOSILAINE FERNANDES ROSISKA DIAS XXXX6566XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Local de Trabalho: EM DORACI DE FREITAS FERNANDES, situado à R. PEDRO ÁLVARES

http://www.tre-ms.jus.br/

Ano 2024 - n. 171 Campo Grande, quarta-feira, 28 de agosto de 2024 12

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Local de Trabalho: EM DORACI DE FREITAS FERNANDES, situado à R. PEDRO ÁLVARES
CABRAL
LOISE ELAINE TEIXEIRA MORETTI XXXX5879XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: EM DORACI DE FREITAS FERNANDES, situado à R. PEDRO ÁLVARES
CABRAL
ROSIMEIA CARVAES BITENCOURT DE ALMEIDA XXXX8184XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS
Local de Trabalho: CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARCY BRANDÃO FERNANDES,
situado à GABRIEL DE OLIVEIRA, 1051
Os motivos justos para recusa que tiverem os nomeados - da livre apreciação do Juiz - somente
poderão ser alegados até 5 (cinco) dias contados da nomeação, salvo se sobrevindos depois
desse prazo.
Por outro lado, o nomeado que não comparecer ao local, em dia e hora determinados para a
realização do pleito, sem justa causa apresentada até 30 (trinta) dias após, incorrerá nas sanções
previstas na legislação eleitoral.
E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à
028ª Zona Eleitoral CAARAPÓ/MS, foi publicado o presente edital no jornal oficial, onde houver, e,
não havendo, em Cartório, contendo as nomeações feitas, ficando os nomeados intimados a
comparecerem no dia,hora e lugares designados.
O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 028ª Zona Eleitoral/MS.
Eu CAMILA DE MELO MATTIOLI PEREIRA Juiz(Juíza) da 028ª Zona Eleitoral, assino.
CAARAPÓ, 27 de agosto de 2024
Dra. CAMILA DE MELO MATTIOLI PEREIRA
Juíza da 028ª Zona Eleitoral

36ª ZONA ELEITORAL DE CAMPO GRANDE

EDITAL Nº 25 - TRE/ZE036
ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024
O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) ARIOVALDO NANTES CORRÊA, Juiz(Juíza) da 36ª Zona Eleitoral,
CAMPO
GRANDE/MS , por força da Lei 9.504/97.
FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e
Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120 do
Código Eleitoral(Lei nº
4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição, passam as abaixo relacionadas
mesas ou funções
eleitorais especiais, correspondentes ao mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos
abaixo discriminados no
pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024 - primeiro turno e segundo turno, se houver.
Função Especial Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS
XXXX6239XXXX LUCIANA BEGHINI ZAMBRIM VOLCI XXXX4067XXXX GISLAINE COELHO
BRANDÃO

Local de Trabalho: CENTRO UNIVERSITÁRIO DA GRANDE DOURADOS - UNIGRAN, situado à

http://www.tre-ms.jus.br/